FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 4  datum: 22 mei 2015

Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Wilbrink Payroll Consultancy en Advies B.V.

Faillissementsnummer : C/05/14/789 F

Datum uitspraak : 12 augustus 2014

Curator . mr. W. Hekkelman

R-C - mr. E.J. Schippers (voorheen mr S.S. van Nij-
en

Activiteiten onderneming

Verlenen van diensten op het gebied van advisering en consultancy ten aanzien van
payrolling, facturing en (loon)administraties. Deze werkzaamheden werden verricht
door de bestuurder van gefailleerde, mevrouw A. Kizgine!.

Omzetgegevens : onbekend, waarover meer onder 7.5.
Personeel gemiddeld aantal -

Saldo einde verslagperiode : € 20.438,36 (bijlage 1).
Verslagperiode : 21 februari 2015 t/m 21 mei 2015.
Bestede uren in verslagperiode : 4,18 uur.

Bestede uren Totaat 1 58,42 uur (bijlage 2).

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BV
/ faillissement Pagina 1

Faillissement 14/789 F



Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Qorzaak faillissement

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.

2.3 Datum ontslagaanzegging

3. Activa
Onroerende zaken
3.1.-34

Bedrijfsmiddelen
3.5 Beschrijving

De curator heeft van de bestuurder vernomen dat een naar haar zeggen gedateerde compu-

: Zie eerste openbaar verslag.
. onbekend, zie hierover meer onder 7.5.
. onbekend. zie hierover meer onder 7.5.
: Zie eerste openbaar verslag.
: zie eerste openbaar verslag.
: Zie eerste openbaar verslag.
. zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.
: 2ie eerste openbaar verslag.

. Zie eerste openbaar verslag.

tnvt

ter tot de boede! zou beheren. De waarde van de computer is nihil.

3.6 Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus
Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk
3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst

3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Wilbrink Payroll Consuitancy en Advies BV

/ faillissement

. geen.
nv.t
cnv.t

. afgerond.

tnwvt
cnvt
nvt

nvt

Pagina 2

Faillissement 14/789 F



Andere activa

3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst
Werkzaamheden

4. Debiteuren

4 1 Omvang debiteuren
4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud
5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten
Werkzaamheden

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht

Nader onderzoek heeft uitgewezen dat gefaiffeerde van haar vermogenstoestand en
van alles betreffende haar werkzaamheden, naar de eisen die voortvioeien uit deze
werkzaamheden, niet op zodanige wijze administratie heeft gevoerd en de daartoe
behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers niet op zodanige wijze
heeft bewaard, dat te allen tijde de rechten en verplichtingen van de rechtspersoon

konden worden gekend. Gefailleerde heeft derhalve niet voldaan aan haar boek-

. zie vorige openbare verslagen.
- € 11.000,-.
: afgerond.

: Zie voorgaande openbare verslagen.
 €10.254,75
cnwvt

. afgerond.

: zie voorgaande openbare verslagen.
. Zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar versiag.

. Zie eerste openbaar verslag.

. zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

. Zie eerste openbaar verslag.

: afgerond.

houdplicht, een en ander ingevolge artikel 2:10 Burgerlijk Wetboek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De curator heeft afgeleid dat er sinds 2008 geen jaarrekeningen zijn gedeponeerd.

Wilbrink Payrolf Consultancy en Advies BV

/ faillissement

Pagina 3

Failfissement 14/789 F



Gefailleerde heeft derhalve niet voidaan aan haar publicatieverplichting. een en ander neer-
gelegd in artikel 2:394 Burgerlijk Wetboek. Op grond van artikel 2:248 Burgeriijk Wetboek is
iedere bestuurder jegens de boedel hoofdelijk aansprakelijk voor een tekort in het faiffisse-
ment indien het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en aannemelifk is dat dit een
belangrijke corzaak is van het faillissement. Als het bestuur niet heeft voldaan aan zijn ver-
plichtingen uit artikel 2:10 en/of 2:394 Burgerljjk Wetboek, heeft het zijn taak onbehoorlijk
vervuld en wordt vermoed dat onbehooriiike faakvervulling een belangrijke corzaak is van
het faillissement.

Daarnaast heeft de curator geconstateerd dat de bestuurder geen, althans onvoldoende
toezicht heeft gehouden op de financiéle situatie van gefailleerde. De curator meent dat
geen redelifk denkend bestuurder onder dezelfde omstandigheden aldus gehandeld zou
hebben. De curator heeft de bestuurder inmiddels aansprakelijk gesteld voor het tekort in het
faillissermnent.

7.3 Goedk.verkl. accountant cnwv.t

7.4 Stortingsverpl. aandelen : voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Onder 7.1. en 7.2. heeft de curator haar visie kenbaar gemaakt terzake het niet vol-
doen aan de boekhoudplicht, alsook het niet nakomen van de deponeringsplicht. De
curator heeft zoals gezegd de bestuurder reeds aansprakelijk gesteld voor het tekort
in het faillissement, thans begroot op € 121.695,24.

De curator is thans met mevrouw Kizginel in overleg terzake. De curator komt daar-
op lerug.

7.6 Paulianeus handelen

Uit de bankafschriften van gefailleerde heeft de curator afgefeid dat er op 7 augustus 2014,
dat wil zeggen één dag voordat het faillissementsverzoek bij de griffie van de rechtbank Gel-
derland, locatie Zutphen is ontvangen. een betaling heeft plaatsgevonden van gefailleerde
naar Wilbrink Onderhoud ad € 1.700,00. Wilbrink Onderhoud is de eenmanszaak van de
heer T. Wilbrink, de man van de bestuurder van gefailleerde, mevrouw Kizginel. De heer T,
Wilbrink is tevens (voormalig) werknemer van gefailleerde. De curator heeft indien en voor
zover vereist het dienstverband met de heer Wilbrink op 15 augustus 2014 overigens opge-
zegd De curator stelt zich op het standpunt dat hier sprake is van onverschuldigde betaling,
c.q. van een paulianeuze betaling ingevolge artikel 42 Faillissementswet Aan voormoenmde
betaling ligt, voor zover de curator bekend, geen rechtsgrond ten grondslag. Er is derhalve
sprake van onverschuldigde betaling ex 6:203 BW. De curator meent voorts dat hier sprake
is van artikel 42 Fw. Het betreft immers een onverplichte rechtshandeling verricht door ge-

failleerde voor datum failiissement waarvan deze bij het verrichten wist of behoorde te weten

Wilbrink Payroll Consuitancy en Advies BV
/ faillissement Pagina 4

Faillissement 14/789 F



dat daarvan benadeling van schuldeisers het gevelg zou ziin. De wetenschap als genoemd
in artikel 42 Fw, behoudens tegenbewijs, wordt vermoed aan beide zijden fe bestaan gelet
op artikel 43 lid 1 sub 5b Faillissementswet. Immers, de echtgenote van de heer Wilbrink is
bestuurder van gefailleerde, terwijl de heer Wilbrink de bestuurder is van de begunstigde van
deze betaling, te weten Wiibrink Onderhoud. Daarenboven leidt de curator uit de administra-
tie van gefailleerde af dat het faillissementsverzoek op 8 augustus 2014 is binnengekomen
bij de griffie van de Rechtbank Gelderland. locatie Zutphen. Dit betekent evenwel dat gefail-
leerde op het moment van de betaling aan Wilbrink Onderhoud, op de hoogte was van be-
nadeling van schuldeisers nu het faillissementsverzoek op dat moment al was ingediend of
aanstaande was om ingediend te worden. Ock wist Wilbrink Onderhoud of behoorde te we-
ten dat met de betaling voornoemd er sprake was van benadeling van schuldeisers. Van de
bestuurder van gefailleerde, mevrouw Kizginef, heeft de curator vernomen dat de heer Wil-
brink als werknemer van gefailleerde de administratie deed en derhalve de betalingen ver-
richtte en dat zij samen herhaaldelijk hebben gesproken over de financiéle situatie van ge-
failleerde en het aanstaande faillissement. Bovendien leidt de curator uit het faillissements-
verzoek af daf de heer Wilbrink op 7 augustus 2014 als notulist aanwezig is geweest bif de
bijzondere vergadering van aandeelhouders van gefailleerde. Ondanks dat hijf op de hoogte
was van het aanstaande faillissement, heeft hij vervolgens zonder grondslag. gelden over-
gemaakt ten gunste van zijn eigen onderneming. De curator heeft de betaling inmiddels
schriftelijk buitengerechtelijk vernietigd ingevolge artikel 42 Faillissementswet en Wilbrink
Onderhoud verzocht aan de boedel een bedrag te voldoen ad € 1.700,-. Wilbrink Onderhoud
heeft echter tot op heden betaling nagelaten. De curator heeft toestemming van de rechter-
commissaris gekregen om rechtsmaatregelen fe treffen jegens Wilbrink Onderhoud.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris een procedure ge-
start jegens de heer T. Wilbrink, h.o.d.n. Wilbrink Onderhoud. De Rechtbank heeft
d.d. 29 april 2015 vonnis gewezen en Wilbrink verocordeeld aan de curator te vol-
doen een bedrag ad € 1.700,- te vermeerderen met wettelijke rente vanaf 1 okfober
2014, alsook in de proceskosten. De curafor heeft de deurwaarder ingeschakeld en
deze heeft het vonnis inmiddels aan de heer Wilbrink betekend en verzocht over te
gaan tot betaling aan de boedel. Bij geen betaling zal de curator overgaan ot het
trefferr van executiemaatregelen.

Werkzaamheden

Vervolg geven aan de bestuurdersaansprakelijkheid. Incasseren van de vordering
op T. Wilbrink.

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BV
/ faillissement Pagina 5

Faillissement 14/789 F



8. Crediteuren (zie bijlage 3: voorlopige lijst van crediteuren®)

8.1 Boedelvorderingen

- salaris curator en verschotten, nog niet becijferd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

De fiscus heeft een vordering ad € 57.552,- ingediend uit hoofde van loonheffing,
voorts een vordering ad € 18.934,- terzake vennootschapsbelasting en daarnaast
een vordering uit hoofde van omzetbelasting ad € 33.739,-. Daarnaast bedragen de
kosten € 8.669,-.

8.3 Pref. vord. van het UWV . hog hiet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren . voor zover thans bekend geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 2.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren :

In de voorgaande verslaglegging heeft de curator melding gemaakt van een drietal
concurrente crediteuren ad in totaal € 12.621,58. Een crediteur ten grootte ad €
9.820,34 betrof een factuur van de voormalig boekhouder van gefailleerde. Gelet
op de omstandigheid dat er geen boekhouding is aangetroffen heeft de curator de
betreffende crediteur verzocht zijn vordering terzake met bescheiden, waaronder
urenspecificaties nader te onderbouwen. Niettegenstaande de herhaaldeljke ver-
zoeken van de curator is dat niet gebeurd. De curator heeft derhalve de in eerste
instantie door de boekhouder gepretendeerde vordering van lijst der vooriopig er-
kende concurrente crediteuren verwijderd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden

Nader inventariseren en des nodig verifiéren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en) vt

9.2 Aard procedure nwvt

9.3 Stand procedure ‘nv.t

9.4 Werkzaamheden . geen.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling fail. : nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BV
/ faillissement Pagina 6

Faillissement 14/789 F



- bestuurdersaansprakelijkheid,
- incasseren vordering op T. Wilbrink;

- nadere inventarisering zo nodig verifiéren crediteuren.
10.3 Indiening voigend verslag

Zo spoedig als mogelijk/ nodig, doch uiterlijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden . zZie hiervoor

Zutphen, 22 mei 2015

— N Curator
Mr. WHekkelman

Wiibrink Payroll Consultancy en Advies BV
/ faillissement Pagina 7

Faiflissement 14/789 F



BIJLAGE 1






Financieel versiag per 22-05-2015

is. nog niet geop

MNeam Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BV,
Curator mr W. Hekkatman

Raciter-Commissarls myr. 5.S. van Nifen

Insolventisnummer CAOSTNTEI F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en hef bijbeborende ussentijds financiee] versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoawel da informatie in dit apenbaar verslag 20 zorgvuldig
mogalyk is samengestaid. staat de curaforbewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeiifk is immers dat 0.2 bepaaide informatie nog niet

d kan worden. of —achieral- bijgesteid dient te worden. Dif kan ingnjpende gevolgen hebben voor de jr dit verslag gescheiste
rspectiaven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechien worden ontieend.

[a. Baten Incl. B.T.W. B.IW.
[AY \irif actisf
1.  lmmateriéfe vasts activa
+ Goodwill € 11.000,00 € -
- Handaisnaam € - € -
- L.E. Rechien € - € -
Af: rechten van derden mbi. L.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ 11.000,00
2. Materible vaste activa
a - Dnroerende za(a)k({-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: knsten € - € -
€ .
b - Inventans, machinerieén € - € -
AF rachien van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
¢ -Vervosrmiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
3. Financille vaste activa
a + Deelnemingen € -
AF. rechten van derders € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderningen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € . € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voomaden € B € -
- OHW € - € -
Al: rechten van derden € - € -
Af: kpgten € - € -
€ .
5. Debiteuren
- Beadeidabiteuren € - € -
+ Pré-faillissement € 10.254,75
Af: rechten van dercen € - € -
Af: kasten € - € -
€ 10.254,75
6, Liguide middelan
- Kas € -
- Bank € $.73
€ 973
7. Querigebaten
- Bankrente € 95,65
- Afdrachten van inkoran san boadel € -
- Rastituties € -
+ 29 lid 1 OB pre-faillissementsvarderingen € -
- Boadelhijdraga(-n} € .
- € - € .
€ 98,65
Totaal vrij actief € 21.363,13 € -

Financieel, 22-5-2015



|A2 -Gobenden sctiel

3, [Onjroerende gosderen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw £ - € -

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -

Subtoan C— CE—
€ .

9, Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw € : e -1

Af: koaten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepanningen 3:287 BW € -
Al kpsten € - € -

11, Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening]
- Opbrengst 3:264 BW € - € -
Al kosten € - € -

12. Opbrengst onroerande zaak bij vordaring waterschap

+ Onroerende za(ajk(-an} [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -

13, Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gabonden actva € R Eﬁ
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
e -1
Totaal gebonden actief € - & -

EMSTﬁd3Fw-Mﬁ.f- e T R T I T e T A I

14, Badamzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] £ - 1 m

Af: kosten ] € - I € .
AF: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Al reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -

Extracomptabele opbrengst boderniaken
- Inventaris, machinerie#n [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] {G - I

15. Cpbrengst 138 Waterschapswet

- Opge#ist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kostan € - € -
€ -
18, Ovarige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrangsten € - € -
Af: kosten € - € -
£ - e R
Totaal 57 lid 3 Fw-actiel € - & -
Totaal actief € 2136313 € -

Financieel, 22-5-2015



Incl. B.T.W.

BTW.

B. Reeds b lde alg m failti

Super-preferent

Salans an verschotten curator
Griffieracht depanenng uitdelingslijst (reservering)
Overigs super-pi ente boedelverplichti

L

Praferent

UWV, premies opzegtemmijn (56-3 WW)

COverige hoog-preferenta verplichtingen

UW\vPersonesi, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BWY)
Personeel niet-genoten vakantiedagan (3:288 sub & BW)

Cverige laag-preferania boadaiverplichtingen

apogepE

Concurmant

UWV, psnsicenpremias in overganoman verplichtingen na faillissement
Muur

Taxatiekosten

Cvenge concurrente boedelverplichtingen

an o w

& M

moamom o

LY

829.00- €

924.77- €

. Thans nog baschikb

Tataal A (inct. BTW)

Tataal B {inci. BTW)

Reeds ontvangan boedel-BTW na sangife (zie E.)

Op {tussentijdse) uitdelngslijst reeds gedane uitkering aan creditoursn
Sildo boedeirekening

[0, Nog te betaten alg fail [

Supar-preferent

Salaris en varschotten curater

Griffierecht deponering uitdelingslijst {resarvering}
Overige super-preferenis boadelvenlichtingen

e =

Preferent

UWY, premies opzegtermijn (66-1 W)

Owvarige hoog-prefarente varplichtingen

UWV/Parsanesl, ioenverplichtingen vanaf faillissament (3:288 sub e BW)
Personesi niat-genoten vakantiedagen {3:288 sub e BW)

COverige laag-preferente boedelverplichtingan

sop oD N

Concurrent

UWV, pensicenpremies in overgenomen varplichtingsn na faillissement
Huur

Taxatiekostan

R

Cverige concurrente bosdelverplichtingen

@ oh -

»om oo,

lE. Omzathselasting

Af 1s dragen omzatbelasting over activa
Terug e ontvangen amzetbelasting over bataalde kasten
Terug e ontvangen amzetbelasting over nog te betalen Xasten

Reeds ontvangen boadel-BTW na aangifte
Af ls dragen omzetbelastng

Af te dragen Rentekas-BTW

’F, Berekening (voorlapig) overschot

1 Saldo Boadsirskening (C. incel. BTW)
2. Nageskomen baten (rante)
3. Afte dragen omzetbelasting (E)

Nog ta betaien algemene faillissementskosten (D)
Veorlopig voor vitdeling beschikbaar salde

AL i preferents
Af: ir concLmants

AF: ingadiund vor

Voorlopig overschot

m

m

2043835

2043838

20.438,38

iWaaractuoning: Rubrisk F gooft wer indicstis van het iskort. Ders vooriopios b

Financieel, 22-5.2015



BIJLAGE 2






TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

24
- 21-02-2015 t/m 21-05-2015

. mr W. Hekkelman
: CI05/14/789 F

© Wilbrink Payroll Consultancy en Advies B.V. ffaillissement
- mr. S.S. van Nijen

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijffgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 6:36 0:12 6:48
2. Personeel 0:54 0:00 0:54
3. Activa 6:30 0:00 6:30
4. Debiteuren 0:12 0:00 0:12
5. Bank/zekerheden 1.06 0:00 1.06
6. Doorstart/Vriz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 24:06 2:24 26:30
8. Crediteuren 3:18 0:30 3:48
9. Procedures 4:30 0:00 4:30
10. Overig 712 1:12 8.24
11. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 54.24 4:18 58:42

Pagina 1 van 1



BIJLAGE 3






‘J5i azap do sweudo uee PUBIIUG USEUOM UBILISI UG UsUUNY M4 1| U3 LLL 'DIL We Ul epieedaq ja do 19189

GLOZ-G-Z¢ 'UeauNIU0D

UOWBSS]|JIT} U] ANNJIV; WINIRP 'PMOOMIUGISA }8IU M
JLBWIES S| 0]} JOOA JNNYINY WNJED PICOMIURIGA J8]U M I H
[o) pusipaBu jeju (Bon)

- [0] pusipabiu
UBJUELNIUDY) [RRIOL

'
AW W W W w
'

£627L90L1 NSH

81 LECOPTOVNEVEDTN ) ) - PO'ESLT D 0a8Z06FILE OZ WepIB|suly 30 DOk 0LLZZ sngisod PUBLADAN INNIASUIGIOZ
BEIELFEZL00HYHES TN ’ 6ELFOFLOZ
0z'gr 3 ¥16+0FLDZ 1eedenpo S160¥% 9 jeensuwiaoBiog U'neainguoo

GEBLLBESPOYNIVLIEIN

|sueipbunse|eg

Buuaploa]s SHjiE) JOOA JNYIRY LUNJEP ayibuee do| anuaiggey| $1881dUOOA 2pO0ISOd weeN

‘A PIBY JOOMURISA JBIU “AY’ | BIRJOOMILEZIBA 184U AN || ProomuRIaA AL E Jeunaun?)

pusatpabu JatunuBuiueysy

ueBupepioApInYIs ejueLINDUC? Bpuexle -B|dolJcoA- Ue spus)pebu] UeA 1YDIZIBAD
‘A SAAPY Ud ADUBYNSUOY [JOIARS NULIGIIA UBA JUSWSSSIjIe

1/ suilied

ep ebeig



G102-6-Z2 ‘UsIUBIEBId ‘15fi| 8Zep do BLWRLDD LEE PUBSHLC UBPIOM LBJYoe) UBeS UBLUNK MJ 6LL UB |1} 'OLL THE ep do lelen

- E] [l T 4 WNJEP pIo0M] ¥oju LA
- 3 WASASY[[E) PP JNNJIES WINED (RICOMIVRIRA 1PV MLE
- 3 ] {ol pua)pebuy joju {BoN)
3 To] puepeby
3 USRI (V0L

[ ] uajsoy
00'BELEE 3 Gunseleqiezwo
DOPESBL 3 BuiseleqsdeyosjoouusA
00'Z65 25 3 Bueuuoa|

¥B0'59'2018 ORIy MY 008z 998 5NqIs0g suepbunEeeq|

i = .
Buueploalsijey ulnnoey Linjepiiey JooA JNnjoB; Wiep ayibuee do| (AALE Pw) anuelejay siee|duoops eposisnd seJpy ween
‘PA pleY homUBIBA J3HU .>>,._..m?n_02_._r.._u> 18U AN A| PIooMIuBIas AL 1'H alejald

UaBULIBPIOAP|NYJE Bjueiejeld epuse -DJONGOA- s spue|pabul Lea 1YI|ZIaAQ
‘A SOIAPY U AJupinsuoy) jJoiAed YULIGIA UBA JUBLLASSIIIES

g obetha 11\ euibeq



